I 订购信息 I
PEL-3021 l 7SW可编程直流电子负载
PEL-3041 3SOW可编程宜流电子负载
PEL-3111 1 OSOW可编程互流电子负载
PEL-3211 2100W电子负载加载机（仅供PEL-3111)
PEL-3212 2100W可编程直流电子负载
PEL-3323 31 SOW可编程直流电子负载
PEL-3424 4200W可编程宜流电子负载
PEL-3535 52SOW可编程宜流电子负载
PEL-3322 31 SOW可编程互流电子负载
PEL-3533 52S0W可编程直流电子负载
PEL-3744 7350W可编程直流电子负载
PEL-3955 9450W可编程直流电子负载
配件：
用户手册xl, 电源线xl
*1 H档满量程
*2 Vin: 电子负载的输入端电压
*3M档适用于H档满昼程
*4 Set= Vin/ Rset
*S不适合井联操作条件
*GM档适用于H档满昼程
*7当电流在额定电流的2%-100%(M档是20%-100%)间变动的时候 ， 时间从10%-90%
CTL-120 测试线(Max40A)
CTL-248 GPIB数据线(2m)
CTL-246 USS数据线USB 2.0A-8 TYPE CABLE,4P
CTL-249 负载连接线(300mm)
CTL-251 GPIB-USB-HS(GPIB转USS商速连接器）
CTL-252 负载连接线(550mm)
CRA-413 PEL-3211机架固定套件{EIA+JIS)
CRA-414-J PEL-3021 /3041 /3111机架固定套件UIS)
CRA-41牛E PEL-3021 /3041 /3111机架固定套件(EIA)
PEL-004 GPIB卡
驱动 LabView驱动
技术规格变动恕不另行通知 EL-3000CDOBH
特点
．操作电压( DC): l .SV-1 SOV
．操作模式： C.V / C.C / C.R / C.P / C.C+C.V / C.R+C.V / C.P+C.V模式
• 大功率：井联操作最大可达： 56.7KW
• 可调斜率：最大16A/us
．编程功能(Go/NoGo测试）
• 序列功能
．指令兼容：与Kikusui PLZ-4W兼容＊
． 动态（开关）功能： O.Ol 66 Hz -20kHz
．软启动功能
• OPP/ OCP / OVP / UVP设置可调
• 短路功能
．计时功能
．定时功能： ls-999h 59min 59s, 关闭
．外部通道控制1模拟控制功能
• 3 .5 " TFT LCD显示
• 多种接口： USB 2.0 Devi ce/Host, RS-232C, GPIB (选配）
＊序列和编程指令跟Kikusui PLZ-4W是不同的
G出 lnSTEK
固绛雹子